Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Администрация Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2020 года № 7

с. Ушаковское

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Ушаковского сельсовета

Катайского района Курганской области

  В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ушаковского

сельсовета Катайского района Курганской области Администрация Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Ушаковского сельсовета от 05 сентября 2015 года №

20 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения Ушаковского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Постановление Администрации Корюковского сельсовета от 20 февраля 2013 года №

7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения на территории Корюковского сельсовета» признать утратившим силу.

4 Обнародовать настоящее постановление на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне

Оконечникова, поселке сельского типа Чуга, в деревне Шевелева и разместить на

официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе «Ушаковский

сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров

Приложение  к постановлению

Администрации Ушаковского сельсовета

от 31 января 2020 года № 7 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Ушаковского сельсовета

Катайского района Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области

№

п/

п

Идентификационные

номера автомобильных

дорог

Наименование

автомобильных

дорог

Адрес Протяженность, км.

всего В том числе

грунтов

ые

с

тве

рды

м

пок

рыт

ием

1 37-212-852 ОП МП 001-01 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Ленина

3,178 2,078 1,1

2 37-212-852 ОП МП 001-02 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Школьная

1,532 1,532 0

3 37-212-852 ОП МП 001-03 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Набережная

1,314 1,314 0

4 37-212-852 ОП МП 001-04 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Гагарина

1,610 1,610 0

5 37-212-852 ОП МП 001-05 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Исетская

1,478 0,798 0,6

8

6 37-212-852 ОП МП 001-06 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Ушаковское,

ул. Победы

0,602 0,602 0

7 37-212-852 ОП МП 002-01 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

д.

Окнечникова,

ул.М.Лагуново

й

3,858 2,898 0,9

6

значения

8 37-212-852 ОП МП 003-01 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

д. Шевелева,

ул.

П.Ведерникова

1,423 1,423

9 37-212-852 ОП МП 004-01 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Ленина

3,0  3,0

10 37-212-852 ОП МП 004-02 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул.

Молодежная

0,85  0,8

5

11 37-212-852 ОП МП 004-03 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Победы

1,25 0,65 0,6

12 37-212-852 ОП МП 004-04 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Матросова

0,3 0,3

13 37-212-852 ОП МП 004-05 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Гагарина

0,75 0,75

14 37-212-852 ОП МП 004-06 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Береговая

0,4 0,4

15 37-212-852 ОП МП 004-07 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Куйбышева

0,2  0,2

16 37-212-852 ОП МП 004-08 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул. Суворова

0,3 0,3

17 37-212-852 ОП МП 004-09 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Корюково

ул.

Маяковского

0,85 0,85

18 37-212-852 ОП МП 004-10 Автомобильная

дорога общего

с. Корюково

ул. Дружбы

0,3  0,3

пользования

местного

значения

19 37-212-852 ОП МП 005-01 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

поселок

сельского типа

Чуга

ул.

Железнодорож

ная

0,5 0,5

20 37-212-852 ОП МП 005-02 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

поселок

сельского типа

Чуга

ул.

Станционная

0,5 0,5

Всего: 24,195 16,505 7,6

9

Глава Ушаковского сельсовета       М.А. Никифоров